

12 - 13.6.19

1906 230

Faktúra č.85/2019

Firma je zaregistrovaná v Obch.registri Okresného súdu Košice I., vI.č.557/V

Dodávateľ	CompAct spoločnosť s ručením obmedzeným Rožňava	Konšt.symbol	0008
	Šafárikova 17, 048 01 Rožňava	IČ DPH	SK2020500350
Predajňa	Revúca, Daxnerova 1397/15	IČO	17081173
		DIČ	2020500350
Peňaž.ústav	SLSP, a.s.	Dátum odoslania	05.06.2019
Číslo účtu	99621412/0900	Dátum splatnosti	10.06.2019
IBAN:	SK44 0900 0000 0000 9962 1412	Dátum vystavenia	05.06.2019
BIC:	GIBASKBX		

Odberateľ	Obecný úrad Muráns.Dlhá Lúka	IČO	00328545
		IČ DPH	
	050 01 Muráns.Dlhá Lúka	DIČ	2020724728

Por. č.	Číslo	Názov	ks	J.cena bez DPH	DPH	Spoľu bez DPH
1	002842	Lepiac.páska 18*33	4.00	0.25	20%	1.00
2	000707	Korekčný strojček PRITT	5.00	3.58	20%	17.90
3	000917	Rychloviazač folio A4	13.00	0.14	20%	1.82
4	002425	Náplň do tav.piš.7*200/12ks	1.00	1.42	20%	1.42
5	000106	Spendlíky s far. hlavičkou	1.00	0.50	20%	0.50
6	040062	Zaznamová kniha A5	1.00	0.75	20%	0.75
7	002637	Popisovač 2636 F perman.čiern	7.00	0.42	20%	2.94
8	008802	Popisovač 8566 okrúh.čierny	1.00	0.50	20%	0.50
9	000599	Pero UMN-207 uniball červené	7.00	1.67	20%	11.69
10	000850	Tuha do jestreamu	5.00	1.25	20%	6.25
11	002636	Popisovač 2636 F perman.červ.	1.00	0.42	20%	0.42
12	001885	Lepiaca páska 24*33	4.00	0.33	20%	1.32
13	001928	Prospektový obal A4 mat.	100.00	0.02	20%	2.00
14	001317	Krepový papier obyčajný	19.00	0.31	20%	5.89
15	008780	Orezavač na lep.pas	2.00	0.42	20%	0.84
16	000535	Zaznamova kniha A5 100 list.	2.00	0.75	20%	1.50
17	000464	Zošit PT 464	2.00	0.58	20%	1.16
18	000856	Lepiaca páska 50*50	2.00	0.58	20%	1.16
19	005370	Pero Jestream modré	2.00	2.33	20%	4.66
20	001290	Magnetky sada 15mm/40ks	2.00	2.50	20%	5.00
21	001206	Magnetky sada 20mm*30ks	2.00	2.96	20%	5.92
22	002420	Nožnice kovové	1.00	6.25	20%	6.25
23	005144	Pero JESTREAM 101-0,7 modre	6.00	1.00	20%	6.00
24	001495	BLOK samole.NEON	10.00	0.42	20%	4.20
25	002009	Krieda skolska 12 far.	5.00	1.17	20%	5.85
26	000928	Prospekt.obal A4 hladký	300.00	0.03	20%	9.00
27	001946	Obálky C-6 samolep.	50.00	0.02	20%	1.00
28	001945	Obálky C-5	50.00	0.03	20%	1.50
29	000944	Obálky B-4	30.00	0.07	20%	2.10
30	009365	Lepiaca páska s orez.	2.00	1.08	20%	2.16

						112.70
31		Zľava 5%				-5.64

Sadzba DPH	základ	DPH
20% DPH	107.06	21.41

celkom k úhrade 128.47 EUR
=====

OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA

Došlo: 10-06-2019

Číslo: 327/2019	Skart zn. a ich.:
Prílohy:	Ref.: ky. Mikulka-

(Pokračovanie na str.2)